Gheerlacus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Brode hereditarium censum unius et dimidii grossorum antiquorum atque hereditarium censum octo librarum et decem solidorum monete (dg: quem) quos Arnoldus Groetart filius quondam Lamberti de Engelant promisit se daturum et soluturum primodicto Gheerlaco Cnode (dg: promisit se daturum et soluturum) hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis de et ex medietate duarum camerarum cum suo fundo sitarum in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici Buekentop ex uno et inter domum habitationis dicti quondam Gheerlaci Cnode nunc ad Bruijstinum Palart spectantem ex alio tendentium a dicto vico retrorsum usque ad stabulum dicti Bruijstini minus duabus pedatis scilicet ex illa medietate dictarum duarum camerarum cum suo fundo que medietas sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Buekentop prout huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Buekentop predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) hoc addito quod dictus Henricus Buekentop censum domini ducis ex medietate de jure solvendum nunc (dg: h) annuatim dare et solvere tenebitur (dg: ex) #de# dicto censu'. Testes datum supra.

BP 1181 p 187r 04 vr 31-01-1399.

Henricus zvw Johannes Bijerincs van Straten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Johannis Bijerincs de Straten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 187r 05 vr 31-01-1399.

Jkvr Katherina dvw Henricus van der Scant verklaarde dat Johannes van Audehuesden zvw Johannes van Audehuesden alle achterstallige termijnen

⁸ Zie ← BP 1178 f 358v 09 do 24-02-1390, uitgifte voor de twee cijzen.

heeft voldaan van een lijfrente van 16 pond geld^{9,10}, en ~~een lijfrente~~ van de helft van 27 oude groten Tournoois, welke lijfrenten voornoemde Johannes moet betalen aan voornoemde Katherina; niet betaald zijn 27 oude groten die afgelopen Kerstmis (wo 25-12-1398) waren vervallen.

Domicella Katherina filia quondam Henrici van der Scant palam recognovit sibi per Johannem de Audehuesden filium quondam Johannis de Audehuesden fore satisfactum ab omnibus arrestadiis dicte Katherine deficientibus a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem occasione vitalis pensionis XVI librarum monete (dg: quam quam) et medietatis XXVII antiquorum grossorum Turonensium quas pensiones dictus Johannes dicte Katherine solvere tenetur (dg: ad eius vitam) #annuatim# ut dicebat exceptis a premissis XXVII antiquis grossis que dicte Katherine provenerunt (dg: de dicta) in festo nativitatis Domini proxime preterito videlicet de dicta pensione XXVII antiquorum grossorum. Testes Groij et Ywanus datum sexta post conversionem Pauli.